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Köln Hbf ~ u - LEV-Mitte u - Opladen Busbf. - Bergisch Neukirchen - Leichlingen - Solingen, Graf-Wilhelm-Platz

www.wupsi.de

Montag-Freitag

Haltestellen – “ ˜ “ “ “ “ “ “ “ 

41.6 41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13
44.6 44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13
49.6 49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13
50.6 50.6 20.7 50.7 20.8 50.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13
52.6 52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13
54.6 54.6 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13
55.6 55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13
56.6 56.6 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13
59.6 59.6 29.7 59.7 29.8 59.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13
02.7 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13
05.7 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13
06.7 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13
08.7 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13
10.7 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13
12.7 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13
13.7 13.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13
15.7 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13

50.6 19.7 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13
52.6 21.7 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13
57.6 27.7 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13
00.7 30.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14

29.4 14.5 14.6 02.7 32.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14
31.4 16.5 16.6 04.7 34.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14
33.4 18.5 18.6 06.7 36.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14
35.4 20.5 20.6 08.7 37.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14
36.4 21.5 21.6 09.7 38.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14
38.4 23.5 23.6 11.7 40.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14
39.4 24.5 24.6 12.7 41.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14
41.4 26.5 26.6 14.7 43.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14
42.4 27.5 27.6 15.7 44.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13 14.14
43.4 28.5 28.6 16.7 45.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14
44.4 29.5 29.6 17.7 46.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14

47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13
48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13
50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13

46.4 31.5 31.6 19.7 48.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14
48.4 33.5 33.6 21.7 50.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14
49.4 34.5 34.6 22.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14
50.4 35.5 35.6 23.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14
51.4 36.5 36.6 24.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14
52.4 37.5 37.6 25.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14
53.4 38.5 38.6 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14
54.4 39.5 39.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14
55.4 40.5 40.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14
57.4 42.5 42.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14
58.4 43.5 43.6 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14
59.4 44.5 44.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14
00.5 45.5 45.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14
01.5 46.5 46.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14
02.5 47.5 47.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14
03.5 48.5 48.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14
04.5 49.5 49.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14
05.5 50.5 50.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14
11.5 56.5 56.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14

Breslauer Platz/Hbf D ab
Heumarkt C
Bf Deutz/Messeplatz D
Im Rheinpark
Thermalbad
Auenweg
Windmühlenstr.
Danzierstr.
Wiener Platz ö C
Von-Lohe-Str.
Moses-Hess-Str.
Stammheimer Ring
Hermann-Ost-Str.
Chempark Tor 11
CHEMPARK Löwe
CHEMPARK Tor 1
Manforter Str.
LEV-Mitte u H09
Rathaus-Galerie A
Neustadtstr.
Schillerstr.
Opladen Busbf. H13
Rennbaumstr.
Am Wasserturm
Am Plattenbusch
Wuppertalstr.
BergischNeukirchen Stadthalle
BergischNeukirchen-Imbach
Balken
Oskar-Erbslöh-Str.
Büscherhöfen
Neukirchener Str.
Wallgraben
Poststr.
Leichlingen Bahnhof A
Leichlingen Busbf. 1
Schulzentrum
Unterberg
Kradenpuhl
Nesselrath
Haasenmühle
Schirpenbruch
Kohlsberg Abzw.
Aufderhöhe Brücke
Neuenhaus
Höhscheider Hof
Bauermannskulle
Lindenhof
Erfer Str.
Weeger Hof
Technologiezentrum
Grünewald Bf
Birker Str.
Solingen, Graf-Wilhelm-Platz an

Diese Linie kann bei Großveranstaltungen in der Stadt Köln umgeleitet oder abgebunden werden.
“ = fährt als Linie 258 nach Hilgen – = nur an Schultagen
˜ = nur in den Ferien
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Köln Hbf ~ u - LEV-Mitte u - Opladen Busbf. - Bergisch Neukirchen - Leichlingen - Solingen, Graf-Wilhelm-Platz

www.wupsi.de

Montag-Freitag

Haltestellen “ “ “ “ “ “ “ ª Y 

41.13 11.14 41.14 11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 44.19 14.20 14.21 14.22 14.22
44.13 14.14 44.14 14.15 44.15 14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18 14.19 47.19 17.20 17.21 17.22 17.22
49.13 19.14 49.14 19.15 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 51.19 21.20 21.21 21.22 21.22
50.13 20.14 50.14 20.15 50.15 20.16 50.16 20.17 50.17 20.18 50.18 20.19 52.19 22.20 22.21 22.22 22.22
52.13 22.14 52.14 22.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 54.19 24.20 24.21 24.22 24.22
54.13 24.14 54.14 24.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 56.19 26.20 26.21 26.22 26.22
55.13 25.14 55.14 25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 57.19 27.20 27.21 27.22 27.22
56.13 26.14 56.14 26.15 56.15 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18 26.19 58.19 28.20 28.21 28.22 28.22
59.13 29.14 59.14 29.15 59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18 29.19 01.20 31.20 31.21 31.22 31.22
02.14 32.14 02.15 32.15 02.16 32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19 32.19 04.20 34.20 34.21 34.22 34.22
05.14 35.14 05.15 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 07.20 37.20 37.21 37.22 37.22
06.14 36.14 06.15 36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 08.20 38.20 38.21 38.22 38.22
08.14 38.14 08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 10.20 40.20 40.21 40.22 40.22
10.14 40.14 10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 12.20 42.20 42.21 42.22 42.22
12.14 42.14 12.15 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 13.20 43.20 43.21 43.22 43.22
13.14 43.14 13.15 43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 43.19 14.20 44.20 44.21 44.22 44.22
15.14 45.14 15.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 16.20 46.20 46.21 46.22 46.22
19.14 49.14 19.15 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 20.20 50.20 50.21 50.22 50.22
21.14 51.14 21.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 22.20 52.20 52.21 52.22 52.22
27.14 57.14 27.15 57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 57.18 27.19 57.19 27.20 57.20 57.21 57.22 57.22
30.14 00.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 00.20 30.20 00.21 00.22 00.23 00.23
32.14 02.15 32.15 02.16 32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19 32.19 02.20 32.20 02.21 02.22 02.23 02.23
34.14 04.15 34.15 04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 04.20 34.20 04.21 04.22 04.23
36.14 06.15 36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20 36.20 06.21 06.22 06.23
37.14 07.15 37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 07.20 37.20 08.21 08.22 08.23
38.14 08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 08.20 38.20 09.21 09.22 09.23
40.14 10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 10.20 40.20 11.21 11.22 11.23
41.14 11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 41.20 12.21 12.22 12.23
43.14 13.15 43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 43.19 13.20 43.20 14.21 14.22 14.23
44.14 14.15 44.15 14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18 14.19 44.19 14.20 44.20 15.21 15.22 15.23

15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 16.21 16.22 16.23
16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 17.21 17.22 17.23

47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20
48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20
50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20

18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 19.21 19.22 19.23
20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 21.21 21.22 21.23
21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 22.21 22.22 22.23
22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 23.21 23.22 23.23
23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 24.21 24.22 24.23
24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 25.21 25.22 25.23
26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 26.22 26.23
27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21 27.22 27.23
28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21 28.22 28.23
30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 30.22 30.23
31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 31.22 31.23
32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21 32.22 32.23
33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22 33.23
34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22 34.23
35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22 35.23
36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 36.22 36.23
37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21 37.22 37.23
38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22 38.23
44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21 44.22 44.23

Breslauer Platz/Hbf D ab
Heumarkt C
Bf Deutz/Messeplatz D
Im Rheinpark
Thermalbad
Auenweg
Windmühlenstr.
Danzierstr.
Wiener Platz ö C
Von-Lohe-Str.
Moses-Hess-Str.
Stammheimer Ring
Hermann-Ost-Str.
Chempark Tor 11
CHEMPARK Löwe
CHEMPARK Tor 1
Manforter Str.
LEV-Mitte u H09
Rathaus-Galerie A
Neustadtstr.
Schillerstr.
Opladen Busbf. H13
Rennbaumstr.
Am Wasserturm
Am Plattenbusch
Wuppertalstr.
BergischNeukirchen Stadthalle
BergischNeukirchen-Imbach
Balken
Oskar-Erbslöh-Str.
Büscherhöfen
Neukirchener Str.
Wallgraben
Poststr.
Leichlingen Bahnhof A
Leichlingen Busbf. 1
Schulzentrum
Unterberg
Kradenpuhl
Nesselrath
Haasenmühle
Schirpenbruch
Kohlsberg Abzw.
Aufderhöhe Brücke
Neuenhaus
Höhscheider Hof
Bauermannskulle
Lindenhof
Erfer Str.
Weeger Hof
Technologiezentrum
Grünewald Bf
Birker Str.
Solingen, Graf-Wilhelm-Platz an

Diese Linie kann bei Großveranstaltungen in der Stadt Köln umgeleitet oder abgebunden werden.
Y = nur freitags ª = nur montags-donnerstags
“ = fährt als Linie 258 nach Hilgen
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Köln Hbf ~ u - LEV-Mitte u - Opladen Busbf. - Bergisch Neukirchen - Leichlingen - Solingen, Graf-Wilhelm-Platz

www.wupsi.de

Samstag

Haltestellen “ “ “ “ “ “ “ “ “ 

11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14
14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14
19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14
20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14
22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14
24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14
25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14
26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14
29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14
32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14
35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14
36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14
38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14
40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14
42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14
43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14
45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14

50.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 49.14 19.15
52.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 51.14 21.15
57.6 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14 57.14 27.15
00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15 30.15

14.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 02.15 32.15
16.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15 34.15
18.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15 36.15
20.6 08.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15 37.15
21.6 09.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15 38.15
23.6 11.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14 10.15 40.15
24.6 12.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15 41.15
26.6 14.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14 13.15 43.15
27.6 15.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13 14.14 44.14 14.15 44.15
28.6 16.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15
29.6 17.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15

47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15
48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15
50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15

31.6 19.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15
33.6 21.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15
34.6 22.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15
35.6 23.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15
36.6 24.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15
37.6 25.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15
38.6 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15
39.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15
40.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15
42.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15
43.6 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15
44.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15
45.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15
46.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15
47.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15
48.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15
49.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15
50.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15
56.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15

Breslauer Platz/Hbf D ab
Heumarkt C
Bf Deutz/Messeplatz D
Im Rheinpark
Thermalbad
Auenweg
Windmühlenstr.
Danzierstr.
Wiener Platz ö C
Von-Lohe-Str.
Moses-Hess-Str.
Stammheimer Ring
Hermann-Ost-Str.
Chempark Tor 11
CHEMPARK Löwe
CHEMPARK Tor 1
Manforter Str.
LEV-Mitte u H09
Rathaus-Galerie A
Neustadtstr.
Schillerstr.
Opladen Busbf. H13
Rennbaumstr.
Am Wasserturm
Am Plattenbusch
Wuppertalstr.
BergischNeukirchen Stadthalle
BergischNeukirchen-Imbach
Balken
Oskar-Erbslöh-Str.
Büscherhöfen
Neukirchener Str.
Wallgraben
Poststr.
Leichlingen Bahnhof A
Leichlingen Busbf. 1
Schulzentrum
Unterberg
Kradenpuhl
Nesselrath
Haasenmühle
Schirpenbruch
Kohlsberg Abzw.
Aufderhöhe Brücke
Neuenhaus
Höhscheider Hof
Bauermannskulle
Lindenhof
Erfer Str.
Weeger Hof
Technologiezentrum
Grünewald Bf
Birker Str.
Solingen, Graf-Wilhelm-Platz an

Diese Linie kann bei Großveranstaltungen in der Stadt Köln umgeleitet oder abgebunden werden.
“ = fährt als Linie 258 nach Hilgen
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Köln Hbf ~ u - LEV-Mitte u - Opladen Busbf. - Bergisch Neukirchen - Leichlingen - Solingen, Graf-Wilhelm-Platz

www.wupsi.de

Samstag Sonn- und Feiertag

Haltestellen “ “ “ “ “ 

11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 14.20 14.21 14.22 14.9 14.20
14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 17.20 17.21 17.22 17.9 17.20
19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 21.20 21.21 21.22 21.9 21.20
20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 22.20 22.21 22.22 22.9 22.20
22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 24.20 24.21 24.22 24.9 24.20
24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 26.20 26.21 26.22 26.9 26.20
25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 27.20 27.21 27.22 27.9 27.20
26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 28.20 28.21 28.22 28.9 28.20
29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 31.20 31.21 31.22 31.9 31.20
32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 34.20 34.21 34.22 34.9 34.20
35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 37.20 37.21 37.22 37.9 37.20
36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 38.20 38.21 38.22 38.9 38.20
38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 40.20 40.21 40.22 40.9 40.20
40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 42.20 42.21 42.22 42.9 42.20
42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 43.20 43.21 43.22 43.9 43.20
43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 44.20 44.21 44.22 44.9 44.20
45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 46.20 46.21 46.22 46.9 46.20
49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 20.20 50.20 50.21 50.22 50.9 50.20
51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 22.20 52.20 52.21 52.22 52.9 52.20
57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 57.18 27.19 57.19 27.20 57.20 57.21 57.22 57.9 57.20
00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 00.20 30.20 00.21 00.22 00.23 00.10 00.21
02.16 32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19 32.19 02.20 32.20 02.21 02.22 02.23 02.7 02.8 02.9 02.10 02.21
04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 04.20 34.20 04.21 04.22 04.23 04.7 04.8 04.9 04.10 04.21
06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20 36.20 06.21 06.22 06.23 06.7 06.8 06.9 06.10 06.21
07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 07.20 37.20 08.21 08.22 08.23 08.7 08.8 08.9 08.10 08.21
08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 08.20 38.20 09.21 09.22 09.23 09.7 09.8 09.9 09.10 alle 09.21
10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 10.20 40.20 11.21 11.22 11.23 11.7 11.8 11.9 11.10 60 11.21
11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 41.20 12.21 12.22 12.23 12.7 12.8 12.9 12.10 Min. 12.21
13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 43.19 13.20 43.20 14.21 14.22 14.23 14.7 14.8 14.9 14.10 14.21
14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18 14.19 44.19 14.20 44.20 15.21 15.22 15.23 15.7 15.8 15.9 15.10 15.21
15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 16.21 16.22 16.23 16.7 16.8 16.9 16.10 16.21
16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 17.21 17.22 17.23 17.7 17.8 17.9 17.10 17.21

47.16 47.17 47.18 47.19 47.20
48.16 48.17 48.18 48.19 48.20
50.16 50.17 50.18 50.19 50.20

18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 19.21 19.22 19.23 19.7 19.8 19.9 19.10 19.21
20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 21.21 21.22 21.23 21.7 21.8 21.9 21.10 21.21
21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 22.21 22.22 22.23 22.7 22.8 22.9 22.10 22.21
22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 23.21 23.22 23.23 23.7 23.8 23.9 23.10 23.21
23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 24.21 24.22 24.23 24.7 24.8 24.9 24.10 24.21
24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 25.21 25.22 25.23 25.7 25.8 25.9 25.10 25.21
26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 26.22 26.23 26.7 26.8 26.9 26.10 26.21
27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21 27.22 27.23 27.7 27.8 27.9 27.10 27.21
28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21 28.22 28.23 28.7 28.8 28.9 28.10 28.21
30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 30.22 30.23 30.7 30.8 30.9 30.10 30.21
31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 31.22 31.23 31.7 31.8 31.9 31.10 31.21
32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21 32.22 32.23 32.7 32.8 32.9 32.10 32.21
33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22 33.23 33.7 33.8 33.9 33.10 33.21
34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22 34.23 34.7 34.8 34.9 34.10 34.21
35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22 35.23 35.7 35.8 35.9 35.10 35.21
36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 36.22 36.23 36.7 36.8 36.9 36.10 36.21
37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21 37.22 37.23 37.7 37.8 37.9 37.10 37.21
38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22 38.23 38.7 38.8 38.9 38.10 38.21
44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21 44.22 44.23 44.7 44.8 44.9 44.10 44.21

Breslauer Platz/Hbf D ab
Heumarkt C
Bf Deutz/Messeplatz D
Im Rheinpark
Thermalbad
Auenweg
Windmühlenstr.
Danzierstr.
Wiener Platz ö C
Von-Lohe-Str.
Moses-Hess-Str.
Stammheimer Ring
Hermann-Ost-Str.
Chempark Tor 11
CHEMPARK Löwe
CHEMPARK Tor 1
Manforter Str.
LEV-Mitte u H09
Rathaus-Galerie A
Neustadtstr.
Schillerstr.
Opladen Busbf. H13
Rennbaumstr.
Am Wasserturm
Am Plattenbusch
Wuppertalstr.
BergischNeukirchen Stadthalle
BergischNeukirchen-Imbach
Balken
Oskar-Erbslöh-Str.
Büscherhöfen
Neukirchener Str.
Wallgraben
Poststr.
Leichlingen Bahnhof A
Leichlingen Busbf. 1
Schulzentrum
Unterberg
Kradenpuhl
Nesselrath
Haasenmühle
Schirpenbruch
Kohlsberg Abzw.
Aufderhöhe Brücke
Neuenhaus
Höhscheider Hof
Bauermannskulle
Lindenhof
Erfer Str.
Weeger Hof
Technologiezentrum
Grünewald Bf
Birker Str.
Solingen, Graf-Wilhelm-Platz an

Diese Linie kann bei Großveranstaltungen in der Stadt Köln umgeleitet oder abgebunden werden.
“ = fährt als Linie 258 nach Hilgen



SB25

SB25

C

Ch

Solingen, Graf-Wilhelm-Platz - Leichlingen - Bergisch Neukirchen - Opladen Busbf. - LEV-Mitte u - Köln Hbf ~ u

www.wupsi.de

Montag-Freitag

Haltestellen “ “ “ – “ “ “ “ “ “ 

17.5 12.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13
18.5 14.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13
19.5 16.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13
20.5 17.6 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13
21.5 18.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13
22.5 19.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13
23.5 20.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13
25.5 22.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13
26.5 23.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13
27.5 24.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13
29.5 26.6 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13
30.5 27.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13
31.5 28.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13
32.5 30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13
33.5 31.6 11.7 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13
34.5 32.6 12.7 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13
35.5 33.6 13.7 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13
36.5 34.6 14.7 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13
40.5 38.6 18.7 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13
41.5 39.6 19.7 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13
42.5 40.6 20.7 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13

07.5 07.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13
09.5 09.6 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13
10.5 10.6 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13
13.5 43.5 13.6 41.6 11.7 21.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13
14.5 44.5 14.6 42.6 12.7 22.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13
16.5 46.5 16.6 44.6 14.7 24.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13
18.5 48.5 18.6 46.6 16.7 26.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13
19.5 49.5 19.6 47.6 17.7 27.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13
20.5 50.5 20.6 48.6 18.7 28.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13
21.5 51.5 21.6 49.6 19.7 29.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13
23.5 53.5 23.6 51.6 21.7 31.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13
26.5 56.5 26.6 54.6 24.7 34.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13
28.5 58.5 28.6 56.6 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 56.13
30.5 00.6 30.6 58.6 28.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13 58.13
35.5 05.6 35.6 03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14
38.5 08.6 38.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14
40.5 10.6 40.6 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 09.10 09.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14
41.5 11.6 41.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 10.10 10.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14
42.5 12.6 42.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 11.10 11.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14
44.5 14.6 44.6 13.7 43.7 13.8 43.8 13.9 13.10 13.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14
46.5 16.6 46.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 15.10 15.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14
48.5 18.6 48.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 17.10 17.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14
49.5 19.6 49.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 18.10 18.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14
52.5 22.6 52.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 21.10 21.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14
55.5 25.6 55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 25.10 25.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14
56.5 26.6 56.6 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 26.10 26.11 26.12 56.12 26.13 56.13 26.14
57.5 27.6 57.6 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 27.10 27.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14
58.5 28.6 58.6 28.7 58.7 28.8 58.8 28.9 28.10 28.11 28.12 58.12 28.13 58.13 28.14
00.6 30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 30.10 30.11 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14
01.6 31.6 01.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 31.10 31.11 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14
02.6 32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 32.10 32.11 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14
07.6 37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 37.10 37.11 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14
15.6 45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 45.10 45.11 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14

Solingen, Graf-Wilhelm-Platz H2a ab
Birker Str.
Grünewald Bf
Technologiezentrum
Weeger Hof
Erfer Str.
Lindenhof
Bauermannskulle
Höhscheider Hof
Neuenhaus
Aufderhöhe Brücke
Kohlsberg Abzw.
Schirpenbruch
Haasenmühle
Nesselrath
Kradenpuhl
Unterberg
Schulzentrum
Leichlingen Busbf. 1
Neukirchener Str.
Büscherhöfen
Leichlingen Bahnhof A
Poststr.
Wallgraben
Oskar-Erbslöh-Str.
Balken
BergischNeukirchen-Imbach
BergischNeukirchen Stadthalle
Wuppertalstr.
Am Plattenbusch
Am Wasserturm
Rennbaumstr.
Opladen Busbf. H9
Schillerstr.
Neustadtstr
Rathaus-Galerie C
LEV-Mitte u H15
Manforter Str.
CHEMPARK Tor 1
CHEMPARK Löwe
Chempark Tor 11
Hermann-Ost-Str.
Stammheimer Ring
Moses-Hess-Str.
Von-Lohe-Str.
Wiener Platz ö D
Danzierstr.
Windmühlenstr.
Auenweg
Thermalbad
Im Rheinpark
Bf Deutz/Messeplatz E
Heumarkt D
Breslauer Platz/Hbf an

Diese Linie kann bei Großveranstaltungen in der Stadt Köln umgeleitet oder abgebunden werden.
“ = kommt als Linie 258 aus Hilgen – = nur an Schultagen



SB25

SB25

C

Ch

Solingen, Graf-Wilhelm-Platz - Leichlingen - Bergisch Neukirchen - Opladen Busbf. - LEV-Mitte u - Köln Hbf ~ u

www.wupsi.de

Montag-Freitag

Haltestellen “ “ “ “ “ “ “ “ “ “ 

12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 15.21
14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 16.21
16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 17.21
17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 18.21
18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 19.21
19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 20.21
20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 21.21
22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 23.21
23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 24.21
24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 25.21
26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 27.21
27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 28.21
28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 29.21
30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21
31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21
32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21
33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21
34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21
38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21
39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21
40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21

05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22 05.23
07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22 07.23
08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22 08.23
11.14 41.14 11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 41.20 11.21 41.21 11.22 11.23
12.14 42.14 12.15 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 12.20 42.20 12.21 42.21 12.22 12.23
14.14 44.14 14.15 44.15 14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18 14.19 44.19 14.20 44.20 14.21 44.21 14.22 14.23
16.14 46.14 16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 46.20 16.21 46.21 16.22 16.23
17.14 47.14 17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 17.20 47.20 17.21 47.21 17.22 17.23
18.14 48.14 18.15 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 18.20 48.20 18.21 48.21 18.22 18.23
19.14 49.14 19.15 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 19.20 49.20 19.21 49.21 19.22 19.23
21.14 51.14 21.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 21.20 51.20 21.21 51.21 21.22 21.23
24.14 54.14 24.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 24.23
26.14 56.14 26.15 56.15 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18 26.19 56.19 26.20 56.20 26.21
28.14 58.14 28.15 58.15 28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18 28.19 58.19 28.20 58.20 28.21
33.14 03.15 33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 03.20 33.20 03.21 33.21
36.14 06.15 36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20 36.20 06.21 36.21
39.14 09.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 09.20 09.21
40.14 10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 10.20 10.21
41.14 11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 11.20 11.21
43.14 13.15 43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 13.20 13.21
45.14 15.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 15.20 15.21
47.14 17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 17.20 17.21
48.14 18.15 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 18.20 18.21
51.14 21.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 21.20 21.21
55.14 25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 25.20 25.21
56.14 26.15 56.15 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18 26.19 26.20 26.21
57.14 27.15 57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 57.18 27.19 27.20 27.21
58.14 28.15 58.15 28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18 28.19 28.20 28.21
00.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 30.20 30.21
01.15 31.15 01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 31.20 31.21
02.15 32.15 02.16 32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19 32.19 32.20 32.21
07.15 37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 37.20 37.21
15.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 45.20 45.21

Solingen, Graf-Wilhelm-Platz H2a ab
Birker Str.
Grünewald Bf
Technologiezentrum
Weeger Hof
Erfer Str.
Lindenhof
Bauermannskulle
Höhscheider Hof
Neuenhaus
Aufderhöhe Brücke
Kohlsberg Abzw.
Schirpenbruch
Haasenmühle
Nesselrath
Kradenpuhl
Unterberg
Schulzentrum
Leichlingen Busbf. 1
Neukirchener Str.
Büscherhöfen
Leichlingen Bahnhof A
Poststr.
Wallgraben
Oskar-Erbslöh-Str.
Balken
BergischNeukirchen-Imbach
BergischNeukirchen Stadthalle
Wuppertalstr.
Am Plattenbusch
Am Wasserturm
Rennbaumstr.
Opladen Busbf. H9
Schillerstr.
Neustadtstr
Rathaus-Galerie C
LEV-Mitte u H15
Manforter Str.
CHEMPARK Tor 1
CHEMPARK Löwe
Chempark Tor 11
Hermann-Ost-Str.
Stammheimer Ring
Moses-Hess-Str.
Von-Lohe-Str.
Wiener Platz ö D
Danzierstr.
Windmühlenstr.
Auenweg
Thermalbad
Im Rheinpark
Bf Deutz/Messeplatz E
Heumarkt D
Breslauer Platz/Hbf an

Diese Linie kann bei Großveranstaltungen in der Stadt Köln umgeleitet oder abgebunden werden.
“ = kommt als Linie 258 aus Hilgen



SB25

SB25

C

Ch

Solingen, Graf-Wilhelm-Platz - Leichlingen - Bergisch Neukirchen - Opladen Busbf. - LEV-Mitte u - Köln Hbf ~ u

www.wupsi.de

Samstag

Haltestellen “ “ “ “ “ “ “ “ “ 

12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15
14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15
16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15
17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15
18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15
19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15
20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15
22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15
23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15
24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15
26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15
27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15
28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15
30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15
31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15
32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15
33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15
34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15
38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15
39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15
40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15

05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15
07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15
08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15
11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15 41.15
12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 12.15 42.15
14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13 14.14 44.14 14.15 44.15
16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14 16.15 46.15
17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14 17.15 47.15
18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14 18.15 48.15
19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 49.14 19.15 49.15
21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 51.14 21.15 51.15
24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14 24.15 54.15
26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 56.13 26.14 56.14 26.15 56.15
28.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13 58.13 28.14 58.14 28.15 58.15
33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15 33.15 03.16

06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15 36.15 06.16
09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16
10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16
11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16
13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16
15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16
17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16
18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16
21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16
25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16
26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16
27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16
28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16
30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16
31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16
32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16
37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16
45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16

Solingen, Graf-Wilhelm-Platz H2a ab
Birker Str.
Grünewald Bf
Technologiezentrum
Weeger Hof
Erfer Str.
Lindenhof
Bauermannskulle
Höhscheider Hof
Neuenhaus
Aufderhöhe Brücke
Kohlsberg Abzw.
Schirpenbruch
Haasenmühle
Nesselrath
Kradenpuhl
Unterberg
Schulzentrum
Leichlingen Busbf. 1
Neukirchener Str.
Büscherhöfen
Leichlingen Bahnhof A
Poststr.
Wallgraben
Oskar-Erbslöh-Str.
Balken
BergischNeukirchen-Imbach
BergischNeukirchen Stadthalle
Wuppertalstr.
Am Plattenbusch
Am Wasserturm
Rennbaumstr.
Opladen Busbf. H9
Schillerstr.
Neustadtstr
Rathaus-Galerie C
LEV-Mitte u H15
Manforter Str.
CHEMPARK Tor 1
CHEMPARK Löwe
Chempark Tor 11
Hermann-Ost-Str.
Stammheimer Ring
Moses-Hess-Str.
Von-Lohe-Str.
Wiener Platz ö D
Danzierstr.
Windmühlenstr.
Auenweg
Thermalbad
Im Rheinpark
Bf Deutz/Messeplatz E
Heumarkt D
Breslauer Platz/Hbf an

Diese Linie kann bei Großveranstaltungen in der Stadt Köln umgeleitet oder abgebunden werden.
“ = kommt als Linie 258 aus Hilgen
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Solingen, Graf-Wilhelm-Platz - Leichlingen - Bergisch Neukirchen - Opladen Busbf. - LEV-Mitte u - Köln Hbf ~ u

www.wupsi.de

Samstag Sonn- und Feiertag

Haltestellen “ “ “ “ “ “ “ “ 

12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 15.21 17.8 17.19 17.20
14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 16.21 18.8 18.19 18.20
16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 17.21 19.8 19.19 19.20
17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 18.21 20.8 20.19 20.20
18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 19.21 21.8 21.19 21.20
19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 20.21 22.8 22.19 22.20
20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 21.21 23.8 23.19 23.20
22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 23.21 25.8 25.19 25.20
23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 24.21 26.8 26.19 26.20
24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 25.21 27.8 27.19 27.20
26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 27.21 29.8 29.19 29.20
27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 28.21 30.8 30.19 30.20
28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 29.21 31.8 31.19 31.20
30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 32.8 32.19 32.20
31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 33.8 33.19 33.20
32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21 34.8 34.19 34.20
33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 35.8 35.19 35.20
34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 36.8 36.19 36.20
38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 40.8 40.19 40.20
39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21 41.8 41.19 41.20
40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 42.8 42.19 42.20

05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22 05.23
07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22 07.23
08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22 08.23
11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 41.20 11.21 41.21 11.22 11.23 43.8 43.19 43.20
12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 12.20 42.20 12.21 42.21 12.22 12.23 44.8 alle 44.19 44.20
14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18 14.19 44.19 14.20 44.20 14.21 44.21 14.22 14.23 46.8 60 46.19 46.20
16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 46.20 16.21 46.21 16.22 16.23 48.8 Min. 48.19 48.20
17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 17.20 47.20 17.21 47.21 17.22 17.23 49.8 49.19 49.20
18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 18.20 48.20 18.21 48.21 18.22 18.23 50.8 50.19 50.20
19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 19.20 49.20 19.21 49.21 19.22 19.23 51.8 51.19 51.20
21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 21.20 51.20 21.21 51.21 21.22 21.23 53.8 53.19 53.20
24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 24.23 56.8 56.19 56.20
26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18 26.19 56.19 26.20 56.20 26.21 58.8 58.19 58.20
28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18 28.19 58.19 28.20 58.20 28.21 00.9 00.20 00.21
33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 03.20 33.20 03.21 33.21 05.9 05.20 05.21
36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20 36.20 06.21 36.21 08.9 08.20 08.21

09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 10.9 10.20
10.17 10.18 10.19 10.20 10.21 11.9 11.20
11.17 11.18 11.19 11.20 11.21 12.9 12.20
13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 14.9 14.20
15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 16.9 16.20
17.17 17.18 17.19 17.20 17.21 18.9 18.20
18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 19.9 19.20
21.17 21.18 21.19 21.20 21.21 22.9 22.20
25.17 25.18 25.19 25.20 25.21 25.9 25.20
26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 26.9 26.20
27.17 27.18 27.19 27.20 27.21 27.9 27.20
28.17 28.18 28.19 28.20 28.21 28.9 28.20
30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 30.9 30.20
31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 31.9 31.20
32.17 32.18 32.19 32.20 32.21 32.9 32.20
37.17 37.18 37.19 37.20 37.21 37.9 37.20
45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 45.9 45.20

Solingen, Graf-Wilhelm-Platz H2a ab
Birker Str.
Grünewald Bf
Technologiezentrum
Weeger Hof
Erfer Str.
Lindenhof
Bauermannskulle
Höhscheider Hof
Neuenhaus
Aufderhöhe Brücke
Kohlsberg Abzw.
Schirpenbruch
Haasenmühle
Nesselrath
Kradenpuhl
Unterberg
Schulzentrum
Leichlingen Busbf. 1
Neukirchener Str.
Büscherhöfen
Leichlingen Bahnhof A
Poststr.
Wallgraben
Oskar-Erbslöh-Str.
Balken
BergischNeukirchen-Imbach
BergischNeukirchen Stadthalle
Wuppertalstr.
Am Plattenbusch
Am Wasserturm
Rennbaumstr.
Opladen Busbf. H9
Schillerstr.
Neustadtstr
Rathaus-Galerie C
LEV-Mitte u H15
Manforter Str.
CHEMPARK Tor 1
CHEMPARK Löwe
Chempark Tor 11
Hermann-Ost-Str.
Stammheimer Ring
Moses-Hess-Str.
Von-Lohe-Str.
Wiener Platz ö D
Danzierstr.
Windmühlenstr.
Auenweg
Thermalbad
Im Rheinpark
Bf Deutz/Messeplatz E
Heumarkt D
Breslauer Platz/Hbf an

Diese Linie kann bei Großveranstaltungen in der Stadt Köln umgeleitet oder abgebunden werden.
“ = kommt als Linie 258 aus Hilgen


